
Religia, polityka i równość płci w Polsce.
         Główne myśli.

Niemiecka Fundacja imienia Heinricha Boella  opublikowała  w 2009 
roku końcowy raport z przeprowadzonych w Polsce badań.

Fundacja jest w Niemczech  częścią ruchu politycznego Zielonych  na 
rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, praw człowieka, w tym 
równouprawnienia kobiet  oraz zrównoważonego rozwoju. Fundacja jest pod 
silnym wpływem liderów rewolucyjnego  ‘ruchu studenckiego 68”  inicjującego 
i inspirującego rewolucje obyczajową.

Fundacja Boella  organizowała w Polsce akcje protestu wobec deklaracji 
ministra sprawiedliwości  Jarosława Gowina sprzeciwu wobec  ratyfikacji przez 
Polskę Konwencji Rady Europy w sprawie zwalczania i zapobiegania  przemocy 
domowej. Wspiera także czynnie programy edukacji seksualnej, m. in. 
Organizując w Warszawie warsztaty na temat wiedzy o homoseksualizmie i 
homofonii.

Podjęcie projektu „Religia, polityka i równość płci w Polsce” jest 
przykładem misjonarskich ambicji niemieckiego ruchu Zielnych w szerzeniu 
rewolucji obyczajowej w sąsiadującym z Niemcami kraju a głównie, jak piszą, 
w zmienianiu mentalności katolickiej Polaków, w szczególnie w dziedzinie t.zw. 
praw reprodukcyjnych. Raport, jak piszą autorzy, oparty jest na analizie 
przedmiotowej literatury i dokumentów oraz na wywiadach z wybranymi 
posłami, dziennikarzami i działaczkami feministycznymi, wyłącznie z tymi 
które promują rewolucje obyczajową. Warto się z tym , jakże tendencyjnym, 
raportem zapoznać.

Pisząc, jak to określają, o władzy Kościoła Katolickiego w Polsce, autorzy 
raportu  stwierdzają, że w okresie utraty niepodległości i represjonowania religii 
katolickiej, szczególnie w zaborze pruskim i rosyjskim, Kościół  stał się ostoją 
narodu, obrońcą wolności i symbolem trwałości narodu. Drugą ostoją narodu 
wobec zaborców była rodzina a w jej ramach matka. Określenie „ Matka Polka” 
stało się wyrazem etosu macierzyństwa, istotnego  zarówno w kontekście 
niepodległościowym jak i religijnym


